
Kategorija:  Patch kablovi/Pigtailovi
Proizvođač:  Netiks
Fiber duplex patch cord kabl LC/UPC -
LC/UPC singlemode 9/125 mikrona dužine
2m, UPC (Ultra Physical

Maloprodajna cena: 890,00 RSD

Web cena: 790,00 RSD

Ušteda: 100,00 RSD

Šifra: lcupc2m

Specifikacija

Dužina:2m

Raspoloživost robe možete proveriti pozivanjem Call Centra na 032/340-410

Cena na sajtu su iskazane u dinarima sa uračunatim porezom, a plaćanje se vrši isključivo u dinarima.

Nastojimo da budemo što prezicniji u opisu proizvoda, prikazu slika i samih cena, ali ne možemo garantovati da su sve
informacije kompletne i bez grešaka. Svi artikli prikazani na sajtu su deo naše ponude i ne podrazumeva da su dostupni u

svakom trenutku.


